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FiN Attivita Zonale di Categoria BL-TV-VE la fase

VENETO

50 Rana

Treviso, Domenica 23/04/2017 ore 09:47
Cron: M - Base v.: 25

NOTE: no categoria ragazzi
Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 6 1 FINOTTO FRANCESCA
2 5 2 BERNARDI BENEDETTA
3 6 2 BETTIN CATERINA

4 3 2 RIGATO ASIA

Categoria Cadetti - F

1 5 1 FRANCESCHINI MARTINA
2 2 1 SCOCCO ELEONORA

3 2 2 BROLLO VALENTINA

4 4 2 BUSO MARGAUX

Categoria Senior - F

1 4 1 PEGORIN GIULIA
2 3 1 ARTUSO FRANCESCA

Serie

Anno Reg

2002 VEN
2001 VEN
2002 VEN
2002 VEN

2000 VEN
1999 VEN
2000 VEN
1999 VEN

1998 VEN
1997 VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
27/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO SPORTIVO HOF

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ANTARES NUOTO
NUOTO VENEZIA

Tempo

00:34.8
00:37.8
00:40.2
00:40.6

00:34.8
00:35.3
00:36.2
00:37.5

00:33.7
00:34.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

