

## Attività Zonale di Categoria BL-TV-VE 1a fase

Foglio n. 1 27/04/2017

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**50 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 23/04/2017 ore 09:47

Cron: M - Base v.: 25 NOTE: no categoria ragazzi

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno F	Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ju	uniores - F					
1	6	1	FINOTTO FRANCESCA	2002	/EN	HYDROS	00:34.8	
2	5	2	BERNARDI BENEDETTA	2001	/EN	RIVIERA NUOTO	00:37.8	
3	6	2	BETTIN CATERINA	2002 \	/EN	PIAVE NUOTO	00:40.2	
4	3	2	RIGATO ASIA	2002	/EN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:40.6	
Cate	egor	ia C	adetti - F					
1	5	1	FRANCESCHINI MARTINA	2000 \	/EN	CENTRO SPORTIVO HOF	00:34.8	
2	2	1	SCOCCO ELEONORA	1999 \	/EN	NUOTO VENEZIA	00:35.3	
3	2	2	BROLLO VALENTINA	2000 \	/EN	PIAVE NUOTO	00:36.2	
4	4	2	BUSO MARGAUX	1999 \	/EN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:37.5	
Cate	egor	ia S	enior - F					
1	4	1	PEGORIN GIULIA	1998 \	/EN	ANTARES NUOTO	00:33.7	
2	3	1	ARTUSO FRANCESCA	1997	/EN	NUOTO VENEZIA	00:34.8	